
1015701 

1014768 

1013468 

1013341 

1013865 

1014657 

1013479 

1013963 

1010946 

1013624 

1012646 

1012768 

1016906 

1016213 

1013912 

未登録の方3組 
定員に達しております。 

 

1017231 

1010771 

1010311 

1016534 

1017099 

1010269 

1012610 

1013309 

1013817 

1013976 

1015348 

1014047 

1017078 

1015127 

1014312 

未登録の方3組 
定員に達しております。 

 

 

2017 冬野菜コース 

大根・白菜コース 

ご入金は、8/29（火）までにお願い致します。 

ご協力をお願い致します。 

 

ご当選された方の 

会員番号を 

掲載しています。 

ほうれん草・他いろいろ野菜コース 

大根・白菜コース  

初回は、 

9/9（土）13：30～15：00です。 

お待ち申し上げております。 

ほうれん草・他いろいろ野菜コース 

初回は、 

10/14（土）13：30～15：00です。 

お待ち申し上げております。 非会員の方には、 

お電話で抽選結果を 

お知らせ 

しております。 


